
UCHWAŁA NR XLIV/383/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/379/2024 z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia na 2024 rok 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie może 

być przyznane. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z poźn. zmianami) oraz § 2, § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania  nauczycieli na 
szkolenia branżowe  (Dz. U.  z 2023 r. poz. 2628 t. j.), w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych 
Gminy Kałuszyn i po zaopiniowaniu przez związki zawodowe ZNP Oddział w Mińsku Mazowieckim, Rada 
Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,  w wysokości 
0,8%  planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
wyodrębnionych w uchwale w sprawie budżetu Gminy Kałuszyn na rok 2024”.; 

2) § 2 i § 3 pozostają bez zmian 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F823F2-EBF6-4676-B4B0-9567CA265E7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/383/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	pkt 1
	zm. ust. 1 w pkt 1

	pkt 2
	pkt 3


		2024-04-29T12:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




